
 

 

 
Hotel & Residence La Villa 

Str. Boscdaplan 176 
I-39030 La Villa (Bz) - Alta Badia / Dolomiti 

Tel.  +39 0471 847035   Fax  +39 0471 847393 
e-mail: info@hotel-lavilla.it       www.hotel-lavilla.it

 
 

Preisliste Hotel -  Winter 2018-2019 
Halbpension 

Unsere Preise verstehen sich pro Person für einen Aufenthalt mit Halbpension 

Um die Verfügbarkeit zu prüfen und ein unverbindliches Angebot zu erhalten,  

füllen Sie bitte das Formular in Home Page oder Buchen Sie direkt on Line. 
 

Type Preis min/ max 

Doppelzimmer 
Standard/Classic/Basic 

da 75,00 a  145,00 € 

Comfort - Premium da 82,00 a  150,00 € 

LIVING - ROMANTIC da 82,00 a  150,00 € 

JUNIOR SUITE da 85,00 a 155,00 € 

SUITE da 90,00 a 165,00 € 

Apartment Easy da 88,00 a 155,00 € 

Apartment Family da 88,00 a 155,00 € 

 
Ermässigungen für Kinder:  von  0 bis  1 Jahr  Euro 20,00 pro Tag  

   von 1 bis 6 Jahren:      -50%  

   von 6 bis 12 Jahren:    -30%  

   von 12 bis 14 Jahren : -20%  

   ab 14 Jahren               -10%  

Bei Zimmer "SUITE" falls nur von 2 Personen besetzt, wird ein Zuschlag je nach Zeitraum verrechnet. 

Doppelzimmer Basic als Einzelzimmer nur auf Anfrage und Verfügbarkeit ( Zuschlag min + 10% bis  max +80%).  

 
SONDERANGEBOT Dolomiti Super Première!!! 

 

von 01.12.2018 bis 22.12.2018 
  

Zum Start der Skisaison erhalten Sie einen Skitag geschenkt. 
 

* Unterkunft: 4 Übernachtungen zum Preis von 3. (8 zum Preis von 6) 
* Skipass: 4 Tage zum Preis von 3. (8 zum Preis von 6) 

* Skischulen: Paket zu 5 Privatstunden zum Preis von 4. 
* Ski-/Snowboardverleihe (die an der Aktion teilgenommen haben): 4 Tage Verleih zum Preis von 3. (8 zum Preis von 6) 

 
Letzter gültiger Tag für den Skipass-Ankauf: 21.12.2018 -Letzte mögliche Übernachtung: 21.12.2018 

Letzter gültiger Tag für den Skipass: 22.12.2018 

 

SONDERANGEBOT  "DOLOMITI SUPER SUN"!!!  

Von 16.03.2019 – bis 07.04.2019  
Ski, Sonne, Sensationspreise!       7 Tage Ski zum Preis von 6  ab 16.03.2019 bis Saisonende! 

 
* Unterkunft: 7 Übernachtungen zum Preis von 6.    -          * Skipass: 5 Tage zum Preis von 6. 

* Skischulen: Paket zu 5 Privatstunden zum Preis von 4. 
* Ski-/Snowboardverleihe (die an der Aktion teilgenommen haben): 6 Tage Verleih zum Preis von 5. 

 
Bedingungen:  Erste Übernachtung = Samstag, 16.03.2019     -    Erster gültiger Skitag = Sonntag, 17.03.2019 

 

 

 

 



 

Residence - nur Übernachtung 
 

 
Übernachtung 

 

**EASY 3 
Apartment Max 3 Personen 

**FAMILY 4 
Apartment  Max 4 Personen 

05.12.18 - 09.12.18 
22.12.18 - 25.12.18 

140,00 160,00 

10.12.18 - 21.12.18 100,00 120,00 

26.12.18 - 06.01.19 210,00 280,00 

07.01.19 - 18.01.19 140,00 160,00 

19.01.19 - 08.02.19 160,00 180,00 

09.02.19 - 01.03.19 180,00 200,00 

02.03.19 - 08.03.19 200,00 250,00 

09.03.19 - 22.03.19 180,00 200,00 

23.03.19 - 07.04.19 140,00 160,00 
 

Die Preise des Apartments verstehen sich pro Tag mit nur Übernachtung. 

In Hotel und Residence Haustiere können nicht angenommen werden. 
Die Kurtaxe ist nicht in der Preis inbegriffen: 1,90 pro Person und pro Nacht. Kinder bis 14Jahre zahlen nicht. 


